
 
 

UCHWAŁA NR XVI/78/25 
RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) Rada Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2025: 

1) zwiększa się o kwotę - 376 500,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę – 176 500,00 zł a dochody 
majątkowe o kwotę – 200 000,00 zł - zgodnie z tabelą Nr 1.                                                                                                                                                        

§ 2. Wydatki budżetu roku 2025: 

1) zwiększa się o kwotę – 376 500,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę – 176 500,00  zł a wydatki 
majątkowe o kwotę – 200 000,00 zł - zgodnie z tabelą Nr 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia tabela Nr 3.  

§ 3. Dochody budżetu roku 2025 po dokonanych zmianach stanowią kwotę – 24 556 942,87 zł,          
w tym:                                                                                                                                                                            
1) dochody bieżące - 16 270 539,33 zł, 

2) dochody majątkowe - 8 286 403,54 zł.                                                                                                                 

§ 4. Wydatki budżetu roku 2025 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 27 042 515,45 zł,            
w tym:                                                                                                                                                                       
1) wydatki bieżące – 16 139 938,45 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 902 577,00 zł.                                                                                                                           

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2025 w wysokości – 
2 485 572,58 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie – 1 794 037,33  zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości - 691 535,25 zł.                                                                                                                                                                                                                                          

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.     

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2025 r.

Poz. 8346



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łanięta 

 
 

Anna Matusiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8346



Tabela Nr 1 

           w złotych 
            
           

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 353 671,36 0,00 60 000,00 413 671,36 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 353 671,36 0,00 60 000,00 413 671,36 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

720   Informatyka 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8346



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 726 142,25 0,00 45 000,00 6 771 142,25 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 137 100,00 0,00 45 000,00 1 182 100,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 25 000,00 26 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 43 000,00 0,00 20 000,00 63 000,00 

855   Rodzina 1 323 396,80 0,00 11 500,00 1 334 896,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 300 973,00 0,00 11 500,00 1 312 473,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

            
          

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8346



bieżące razem: 16 094 039,33 0,00 176 500,00 16 270 539,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

majątkowe razem: 8 086 403,54 0,00 200 000,00 8 286 403,54 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

          

Ogółem: 24 180 442,87 0,00 376 500,00 24 556 942,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8346



Tabela Nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 261 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400     

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 271 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 261 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  40002   Dostarczanie wody 

po zmianach 271 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
720     Informatyka 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  72095   Pozostała działalność 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 791 079,00 3 813 479,00 3 597 719,00 2 884 619,00 713 100,00 0,00 215 760,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750     Administracja publiczna 

po zmianach 4 819 079,00 3 841 479,00 3 625 719,00 2 884 619,00 741 100,00 0,00 215 760,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 966 920,00 2 989 320,00 2 981 320,00 2 408 749,00 572 571,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 3 994 920,00 3 017 320,00 3 009 320,00 2 408 749,00 600 571,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 977 600,00 977 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 297,00 137 297,00 112 297,00 18 600,00 93 697,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 139 547,00 139 547,00 112 297,00 18 600,00 93 697,00 2 250,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 297,00 137 297,00 112 297,00 18 600,00 93 697,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 139 547,00 139 547,00 112 297,00 18 600,00 93 697,00 2 250,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 441 874,15 1 441 874,15 1 108 746,15 572 004,00 536 742,15 0,00 333 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852     Pomoc społeczna 

po zmianach 1 446 624,15 1 446 624,15 1 108 746,15 572 004,00 536 742,15 0,00 337 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania przed zmianą 75 984,00 75 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8346



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 734,00 80 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 561 778,80 1 561 778,80 458 042,80 241 346,80 216 696,00 0,00 1 103 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855     Rodzina 

po zmianach 1 573 278,80 1 573 278,80 460 042,80 243 346,80 216 696,00 0,00 1 113 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8346



    
                                  

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 290 973,00 1 290 973,00 187 237,00 183 304,00 3 933,00 0,00 1 103 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 302 473,00 1 302 473,00 189 237,00 185 304,00 3 933,00 0,00 1 113 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 530 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 1 790 000,00 460 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 520 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 780 000,00 460 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 666 015,45 15 963 438,45 13 472 639,45 8 322 395,13 5 150 244,32 495 200,00 1 915 599,00 0,00 0,00 80 000,00 10 702 577,00 10 702 577,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 376 500,00 176 500,00 100 000,00 2 000,00 98 000,00 2 250,00 14 250,00 60 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 27 042 515,45 16 139 938,45 13 572 639,45 8 324 395,13 5 248 244,32 497 450,00 1 929 849,00 60 000,00 0,00 80 000,00 10 902 577,00 10 902 577,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8346



Tabela Nr 3 

Zestawienie zadań inwestycyjnych do realizacji w 2025 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 143 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 143 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej 143 000,00 

600   Transport i łączność 4 861 324,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 861 324,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 851 324,00 

   
Przebudowa dróg gminnych Nr 102267E w miejscowości 
Świeciny i Wola Chruścińska, Nr 102283E w miejscowości 
Łanięta i Nr 102290E w miejscowości Ryszardów 

2 103 578,00 

   
Przebudowa dróg gminnych Nr 102274E w miejscowości 
Chrosno, Nr 102291E w miejscowości Kąty i Nr 102293E w 
miejscowości Rajmundów 

941 590,00 

   Remont dróg w miejscowości Klonowiec Wielki 1 806 156,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 959 233,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 435 410,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 435 410,00 

   Termomodernizacja i rozbudowa budynku pod adresem Łanięta 
15F 1 435 410,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 523 823,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 523 823,00 

   Termomodernizacja budynków będących w zasobie 
mieszkaniowym Gminy Łanięta 1 523 823,00 

750   Administracja publiczna 977 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 977 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 977 600,00 

   Budowa oświetlenia i trybun dla boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Łaniętach 70 000,00 

   Rozbudowa budynków pod adresami Łanięta 16 i Juków 2B 907 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 631 420,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 306 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 420,00 

   Modernizacja sieci kanalizacyjnej 54 420,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych dla oczyszczalni ścieków w 
Łaniętach i dla stacji uzdatniania wody Anielin-Pomarzany 252 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8346



   Dostawa i montaż energooszczędnych opraw oświetleniowych na 
terenie gminy Łanięta 325 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   Adaptacja terenu wokół świetlicy wiejskiej we  wsi Juków  100 000,00 

   Montaż paneli fotowoltaicznych i pomp ciepła dla świetlicy wiejskiej 
w Suchodębiu 120 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy Świetlicy Wiejskiej  w Suchodębiu 100 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 010 000,00 

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 010 000,00 

   Renowacja zabytkowej dzwonnicy przy kościele w Łaniętach 1 010 000,00 

  

Razem 10 902 577,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8346



 
Załącznik Nr 1 

Dotacje budżetowe  na rok 2025  
                            z tego: 

 
Dział  

 
Rozdz. 

 
 

 
 

Treść 

 
Ogółem 
dotacje 

na rok 2025 

 
Dotacje 

przedmiotowe 

 
Dotacje  

podmiotowe 

 
Dotacje 
celowe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
-  dla jednostek sektora finansów publicznych  

600  Transport i łączność 60 200 x x 60 200 
 60004 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

60 200 x x 60 200 

 Oświata i wychowanie 35 000 x x 35 000 801 
80104 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
35 000 

 
x 

 
x 

 
35 000 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000 x 400 000 x 
92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000     x 400 000 x 

921 

Ogółem : 495 200 x 400 000 95 200 
-  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 250  x X 2 250 
 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 250 x x 2 250 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 010 000 x x 1 010 000 

 
92120 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinasowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 010 000 x x 1 010 000 

 Ogółem : 1 012 250 x x 1 012 250 
Ogółem dotacje: 1 507 450 x 400 000 1 107 450 

 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8346


	UCHWAŁA NR XVI/78/25 RADY GMINY ŁANIĘTA z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-08-07T11:32:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




